Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновский район Ростовская область

РЕШЕНИЕ

11.11.2010 года

№ 108
О назначении публичных слушаний по утверждению проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2011 год
В целях информирования жителей поселения и обеспечения их права на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2011 год и в соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
решило:

1. Публичные слушания по утверждению проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2011 год назначить на 24.11.2010 года, 8.00 часов, в помещении Андреево-Мелентьевского СДК, по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п. Сухосарматка, ул. Садовая, 14.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить А.А.Карпова - Секретаря Собрания депутатов.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Ю.В.Иваница – Главу Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

4. Предложения по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения направляются в письменном виде Председателю Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по адресу: 346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево, ул. Победы, 3, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

5. Установить порядок учета предложений по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2010 год и участия граждан в его обсуждении (приложение 1).

6. Утвердить состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений граждан по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения (Приложение 2).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель

Собрания депутатов

	Иваница Ю.В.

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 11.11.2010 г. № 108
Порядок

учета предложений по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения по проекту бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения направляются в письменном или электронном виде Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения (ул. Победы, д. 3, с. Андреево-Мелентьево, Неклиновский район, Ростовская область, 346841, телефон, факс 8(86347) 3-32-35, электронная почта sp26271@donpac.ru) в течение 30 дней со дня официального обнародования указанного проекта.

2. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» рассматриваются на заседании Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения. На их основе депутатами Собрания депутатов могут быть внесены поправки к проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение».

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» посредством:

участия в публичных слушаниях по проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»;

участия в заседаниях Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, на которых рассматривается вопрос о проекте изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение».

4. Публичные слушания по проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» проводятся в порядке, установленном уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» и решениями Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

5. Допуск граждан на заседания Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения осуществляется в порядке, установленном Регламентом Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                           Ю.Иваница

Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 11.11.2010 г. № 108
С О С Т А В

рабочей комиссии по рассмотрению предложений граждан по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

1. Иваница Ю.В. – Глава Андреево-Мелентьевского сельского поселения - Председатель комиссии

2. Неткачева Н.А. – Зам. председателя Собрания депутатов – Зам.председателя комиссии

3. Иваница Е.И. -   начальник  отдела экономики и финансов

4. Карпов А.А.  –   ведущий специалист  Андреево-Мелентьевского сельского поселения

5. Гилин Г.М.     –  депутат Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

6. Грибенчук А.В. - депутат Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

7. Морковский А.П. – председатель  первичной организации Совета ветеранов войны и труда Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                           Ю.Иваница